关于河南2010年职称外语等级统一考试用书预订和发放工作

通知职称英语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E6_B2_B3_E5_c91_645454.htm 关于做好2010年度专

业技术人员职称外语等级统一考试用书预订和发放工作的通

知各省辖市人事考试中心，省直及中央驻豫有关单位、各大

专院校人事处： 根据人力资源和社会保障部人事考试中心《

关于做好2010年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试

用书征订工作的通知》（人考中心函[2009]66号）文件精神，

为做好2010年度我省专业技术人员职称外语等级统一考试用

书预订和发行工作，现将有关问题通知如下： 一、职称外语

考试用书的征订与发行工作是职称外语考试工作的一项基础

性工作，考试用书对考生了解考试内容，掌握相关知识，增

强应考能力有重要作用。各市、各单位一定要加强领导，高

度重视，按照人社部人事考试中心的要求，周密组织，确保

该项工作顺利进行。 二、2010年职称外语各语种考试大纲未

作修改，2009年版可继续使用。古汉语教材未作修改仍可继

续使用。 三、2010年职称外语考试用书内容在2009年版本的

基础上做了调整和修订，新修订的英语考试用书仍分为综合

、理工、卫生三个专业，日语、俄语考试用书未分专业。随

书赠送《全国专业技术人员职称英语等级考试辅导光盘

（CD-ROM）》，附有2009年相应语种等级考试试卷和试题

分析。 四、为加强考试用书发行的管理和打击盗版，2010年

版外语考试用书增加了防伪措施，在书的封面左下方，贴有

长方形凹印防伪标识徽印，加放暗码，在版权页上印有防伪

标识说明，便于考生辨别正版书。各地在征订时，务必将此

情况通知考生，确保为考生提供真实的学习资料。各单位要

强化大局意识和责任意识，上下一心，把考试用书征订工作

的着力点纳入到主渠道范围内，坚决抵制盗版，维护考生权

益。 五、2010年版职称外语考试用书，按照人社部人事考试

中心通知要求,统一由省人事考试中心组织征订与发行。任何

单位和个人不得借机搭售其他教材或辅导用书。各省辖市考

试用书的征订与发行工作情况将作为年终争先创优评比的条

件之一。 六、为服务各地，今年考试用书仍可直接发到各省

辖市。各省辖市在报送订书单时，务必写清接收地点、送达

时限、联系人及联系电话（手机）。 七、作为各地征订和发

行职称外语考试用书的补充，继续开通网上售书业务（购书

网名及支付方式详见附表2）。 八、请各省辖市、各单位要

在组织报名的同时做好职称外语考试用书的征订工作。省直

考区的考生在网上报名确认后由主管单位统计所需用书的数

量填写《订单》（附表1）。各省辖市将所需用书的数量按《

订单》要求填写清楚，加盖单位印章报省人事考试中心。省

直和各省辖市统一在2009年12月2 日前到省人事考试中心交款

订书，逾期不再受理。 联系人：马铁强 联系电话

：037166336992 河南省人事考试中心 相关推荐：2010年全国

职称外语考试网上购书信息表 2010年河南全国职称外语考试

用书订单 2010年河南职称外语考试试卷预订单 2010年河南职

称英语等级考试涂卡须知 2010年河南职称外语等级考试报名

汇总表 2010年河南职称英语考试11月20日至11月30日报名

2010年全国专业技术人员职称外语等级统一考试试卷预定单

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com